

Ejendomsselskabet August 2003 A/S
CVR-nr. 27379753

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2015

Dirigent

Anne-Marie Hoffmann

Navn: Anne-Marie Hoffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet August 2003 A/S
Rued Langgaards Vej 6
2300 København S.

CVR-nr.: 27379753

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Esben Wesenberg Kjær, formand

Steen Parsholt

Per Wetke Hallgren

Helle Marianne Breinholt

Direktion

Mikael Glud

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	11.050	83.159	73.886	73.560	71.154
Driftsresultat	20.226	2.780	(33.348)	36.694	63.254
Resultat af finansielle poster	(13.730)	(30.172)	(44.196)	(45.541)	(48.250)
Årets resultat	6.067	(38.160)	(62.557)	(9.409)	9.005
Samlede aktiver	31.076	770.753	818.305	936.443	988.479
Egenkapital	19.857	13.790	51.950	114.507	123.916
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	36,1	(116,1)	(75,2)	(7,9)	7,3
Soliditetsgrad (%)	63,9	1,8	6,3	12,2	12,5

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 solgt hele sin ejendomsportefølje.

Selskabet fik i 2014 et resultat før skat på t.DKK 6.496 og egenkapitalen udgør t.DKK 19.857 pr. 31. december 2014.

Det opnåede resultat før værdireguleringer, ekstraordinære omkostninger og skat er som forventet.

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes at koncernens selskaber likvideres med aflæggelse af regnskab for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.050	83.159
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(15.540)	(55.000)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		25.000	(25.000)
Personaleomkostninger		(284)	(379)
Driftsresultat		20.226	2.780
Andre finansielle indtægter	1	455	490
Andre finansielle omkostninger	2	(14.185)	(30.662)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.496	(27.392)
Skat af ordinært resultat	3	(429)	(10.768)
Årets resultat		6.067	(38.160)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.067	(38.160)
		6.067	(38.160)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		0	718.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>718.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.439	7.287
Andre tilgodehavender		416	0
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>0</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender		<u>23.855</u>	<u>7.865</u>
Likvide beholdninger		<u>7.221</u>	<u>44.888</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.076</u>	<u>770.753</u>
Aktiver		<u><u>31.076</u></u>	<u><u>770.753</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.857</u>	<u>11.790</u>
Egenkapital		<u>19.857</u>	<u>13.790</u>
Bankgæld		0	505.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.651	172.800
Skyldig selskabsskat		0	11.662
Anden gæld	5	7.568	53.986
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>0</u>	<u>10.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.219</u>	<u>756.963</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.219</u>	<u>756.963</u>
Passiver		<u>31.076</u>	<u>770.753</u>
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.000	11.790	13.790
Årets resultat	0	6.067	6.067
Egenkapital ultimo	2.000	17.857	19.857

Noter

	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	395	202
Renteindtægter i øvrigt	60	288
	<u>455</u>	<u>490</u>
	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13.900
Renteomkostninger i øvrigt	14.185	16.762
	<u>14.185</u>	<u>30.662</u>
	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	11.438
Regulering vedrørende tidligere år	429	(670)
	<u>429</u>	<u>10.768</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Regnskabsposten består af el, vand og varme.		
	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	7	793
Andre skyldige omkostninger	7.561	53.193
	<u>7.568</u>	<u>53.986</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Regnskabsposten består af forudbetalinger til lejere.		

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Landic Property Bonds I A/S, Rued Langgaards Vej 6, 2300 København S.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Landic Property Bonds I A/S, Rued Langgaards Vej 6, 2300 København S.